

W TYM NUMERZE

Porady specjalisty - Wywiad z dr hab. nauk farmaceutycznych Dorotą Wątróbską-Świetlikowską.

Temat miesiąca : Żele liposomalne po terapii biorezonansem magnetycznym.



Dorota Wątróbska-Świetlikowska
dr hab. nauk farmaceutycznych | Twórczyni technologii liposomalnej DWATRO®LIP

WYWIAD Z DR HAB. NAUK FARMACEUTYCZNYCH DOROTĄ WĄTRÓBSKĄ-ŚWIETLIKOWSKĄ.

BOŻENA SZMAJDZIŃSKA AUTORYZOWANY TERAPEUTA BIOREZONANSU MAGNETYCZNEGO.

BS: Jest Pani naukowcem z dużymi osiągnięciami naukowymi, które między innymi zapoczątkowały opracowaniem przez Panią unikatowej formuły produktu farmaceutycznego p.n. żele liposomalne, jest Pani również producentem opracowanej przez siebie formuły. Prosiłabym o kilka słów dla naszych czytelników na temat Pani osiągnięć naukowych, produktu i pasji:

DW: Posiadam tytuł naukowy doktora habilitowanego nauk farmaceutycznych. W roku 2009 uzyskałam stopień doktora nauk farmaceutycznych z wyróżnieniem nadany przez Gdański Uniwersytet Medyczny, a w 2021 roku tytuł doktora habilitowanego nauk farmaceutycznych w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki farmaceutyczne.

Tematem moich zainteresowań naukowych od wielu lat są submikronowe układy dyspersyjne takie jak: emulsje submikronowe, liposomy czy liposfery.

Dwatro Laboratories® powstało z pasji i miłości do mojej pracy. Chciałam wykorzystać swoją wiedzę i doświadczenie naukowe, aby stworzyć wysokiej jakości, bezpieczne i skuteczne suplementy diety. Chciałam połączyć świat nauki z codziennością, aby stworzyć suplementy w postaci liposomalnej, ponieważ liposomy transportują do komórek naszego organizmu znacznie więcej substancji odżywczych lub aktywnych niż tradycyjna forma podania, np.: tabletki czy kapsułki. Chciałam stworzyć coś innego niż do tej pory na rynku, pozbawionego substancji pomocniczych stosowanych we wszystkich tabletkach, kapsułkach czy nawet proszkach, czyli bezpiecznego dla naszego organizmu, a jednocześnie skutecznego. Moim marzeniem było, aby każdy mój produkt był sukcesem, czyli widocznym efektem dla pacjenta. Fakt - największą satysfakcją daje mi, kiedy po przekonaniu się o skuteczności, wracacie Państwo po produkty marki Dwatro Laboratories, jesteście zadowoleni z efektu, widzicie i czujecie ten efekt. To jest dla mnie najważniejsze! To jest mój cel. Bardzo często rozmawiam telefonicznie z moimi klientami i najlepsze co mogę usłyszeć to „to działa” „nie strzyka” „jest skuteczne”

„moja skóra wygląda inaczej” „lżej się czuję”
 „łatwiej mi się myśli” „mam znów chęci do działania”.

BS: Przeprowadziliśmy w naszym Gabinetcie test przyswajalności i skuteczności oferowanych przez Panią produktów na biorezonansie magnetycznym Bicom Optima, testy wyszły bardzo pozytywnie. Żaden produkt w postaci tabletek, produktów sypkich, syropów i kapsułek nie miał tak wysokich parametrów. Co powiedziała Pani naszym pacjentom na temat korzyści z przyjmowania składników odżywczych w postaci Pani innowacyjnego produktu farmaceutycznego?

DW: Aby skonstruować poprawnie tabletkę trzeba użyć szeregu substancji pomocniczych np. ułatwiających zsypanie do matryc tabletkowych, antyadhezyjnych, aby nie przylepiały się do stempli tabletkarki czy nadających atrakcyjny wygląd tabletkę. Nawet substancje nie będące tabletką, tylko zwykłym proszkiem muszą mieć substancje zapobiegające zbrylaniu się tego proszku podczas przechowywania czy ułatwiające jej rozpuszczanie w wodzie. Wszystkie te substancje są niezbędne, by nadać odpowiednią postać farmaceutyczną, a jednocześnie przy stosowaniu wielu tabletek dziennie mogą niekorzystnie wpływać na nasz organizm. Nie wspomnę, że jeśli źle dobierze się parametry tabletkowania, to tabletkę może w ogóle nie uwolnić substancji czynnej do organizmu, czyli nasze komórki nie otrzymają niczego, czyli nie będzie efektu. Moje produkty są pozbawione wszystkich tych substancji pomocniczych, są w postaci żelu liposomalnego, czyli nie boję się, że nasze komórki nie otrzymają składników, wręcz przeciwnie, dzięki liposomom otrzymają 2 x więcej niż z poprawnie skonstruowanej tabletki.

BS: Dlaczego zajęła się Pani osobiście nadzorem nad produkcją farmaceutyków, nie prościej byłoby zlecić produkcję innemu podmiotowi lub odsprzedać formułę?

DW: Niestety mam jedną (oby tylko jedną :) wadę - nie ufam nikomu tylko sobie. Moja praca naukowa to spowodowała - w życiu naukowym zajmuje się badaniem stabilności mieszanin do żywienia pozajelitowego dla noworodków i wcześniaków o bardzo małej masie. Na podstawie badań decyduję czy można dany skład podać tak małemu pacjentowi. Mój błąd może wiele kosztować, dlatego nigdy żadnego etapu tych badań nie powierzam nikomu. Tak, sama uczestniczę w procesie naważania składników, mam opracowane tak schematy działania i system kontroli samej siebie, że mogą spać spokojnie, że wszystkie składniki w danej serii zostały poprawnie odważone i produkt jest

bezpieczny. Moje produkty same się bronią swoim efektem.

Jak Państwo pytacie mnie czy moje produkty są bezpieczne - mam prostą odpowiedź - codziennie oprócz mojej rodziny stosuje je moja córka i myślę, że więcej tłumaczyć nie muszę. Jak Państwo pytacie mnie czy są skuteczne - mówię proszę spróbować 1 miesiąc i zobaczyć czy jest efekt. Jedno jest pewne, wszystko zaczyna się w głowie, jeśli ktoś czuje się zmuszony, że ktoś mu coś poleca, a on wewnętrznie nie jest do tego przekonany, wtedy mówię proszę poczekać, aż organizm sam podpowie, że chce czegoś spróbować - to uważam, że jest klucz do sukcesu. Należy słuchać tego co nasz organizm podpowiada i nie należy nic robić wbrew temu co czujemy. Powiem jedno do dnia dzisiejszego nie mam ani jednego pacjenta, klienta, który powiedziałby, że mój produkt mu nie pomógł. Zatem liczę, że Państwo przekonacie się do moich perełek i chociaż spróbujecie, a ja wierzę, że zostaniecie ze mną i moimi produktami. Bardzo serdecznie dziękuję za zaufanie i pozytywne opinie, ale naprawdę moje produkty wyróżniają się skutecznością, co potwierdzają i pacjenci i lekarze.

BS: Dziękuję bardzo za rozmowę i współpracę.

DW: Dziękuję.

ŻEL LIPOSOMALNY

WWW.DWATROLABORATORIES.COM
 BOŻENA SZMAJDZIŃSKA - AUTORYZOWANY TERAPEUTA
 BIOREZONANSU BICOM OPTIMA



Od kilku lat różni producenci i przedstawiciele firm farmaceutycznych oferowali nam swoje produkty suplementacyjne w naszym gabinecie. Każdy produkt poddawaliśmy testom na biorezonansie magnetycznym, z uwagi na słabe parametry przyswajalności nigdy nie zdecydowaliśmy się na ich udostępnianie naszym pacjentom.

Skontaktowała się z nami Dr Dorota Wątróbska-Świetlikowska z propozycją przetestowania Jej innowacyjnych produktów na naszym urządzeniu biorezonansowym. Byłam zaskoczona wynikami testów, które potwierdziły wysoką przyswajalność i skuteczność żelów liposomalnych.

Dlatego zdecydowałam się na współpracę. Produkty DWATRO są dostępne w naszym gabinecie tylko dla pacjentów po zakończonym cyklu terapii biorezonansem.